
 1

USNESENÍ Z 20. ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2014-2018 
 konaného dne 26.05.2016 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 20/202/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 20. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2014-2018 tak, jak byl 
předložen včetně předložených návrhů na doplnění. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/203/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí plnění usnesení a úkolů z předešlých schůzí ZM. 

UZM č. 20/204/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí Zprávu o výsledcích jednání RM ze dne 04.05.2016 a 18.05.2016. 

UZM č. 20/205/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městysem (prodávající) a manželi Vrbatovými (kupující), 
jejímž předmětem je prodej pozemkových parcel č. 1191/2, ostatní plocha a ppč. 1191/3, ostatní plocha 
v k.ú. Čistá v Krkonoších za celkovou kupní cenu ve výši 5.400 Kč. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/206/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje záměr prodeje části pozemkové parcely č. 974/1, ostatní plocha o výměře 8109 m2 v k.ú. 
Černý Důl, a to části o výměře 97 m2. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 20/207/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 6DHM160209 tak, jak byla 
předložena. Předmětem smlouvy je sjednání podmínek pro uzavření vlastní budoucí smlouvy ke zřízení a 
vymezení věcného břemene při investiční výstavbě budoucího oprávněného (Městys Černý Důl) v rámci 
stavební akce „Cyklotrasa č. 22, Cyklostezka Lánov – Čistá v Krkonoších“ na částech ppč. 1339/2 a ppč. 
1331 v k.ú. Čistá v Krkonoších. Finanční náhrada za zřízení VB bude činit částku ve výši 1 Kč/m2 plochy 
věcného břemene, nejméně však částku ve výši 1000,- Kč bez DPH. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 



 2

UZM č. 20/208/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 1/2016, které obsahuje další příjmy zařazené 
do rozpočtu městyse na rok 2016. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 1/2016 počítá se zvýšením 
příjmů v celkové výši 69.600,-Kč, přičemž financování (převod do rezerv) činí celkem částku 69.600,- 
Kč. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/209/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

UZM č. 20/210/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním 
zadávacím řízení na dodavatele na akci „Městys Černý Důl, okr. Trutnov – cisternová automobilová 
stříkačka“ takto: Nejvýhodnější nabídku podal uchazeč KOBIT – THZ s.r.o., Tovární 123, 538 21 
Slatiňany,  IČ: 15053920. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/211/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městysem a společností KOBIT – THZ s.r.o., Tovární 123, 
538 21 Slatiňany, IČ: 15053920 tak, jak byla předložena v nabídce uchazeče. Předmětem této smlouvy je 
dodávka cisternové automobilové stříkačky s příslušenstvím za celkovou cenu ve výši 4 145 000,- Kč bez 
DPH (5.015.450,- Kč vč. DPH). 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 20/212/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření darovací smlouvy, jejímž předmětem je převod pozemkové parcely č. 279/9, 
ostatní plocha o výměře 35 m2 v k.ú. Černý Důl, z vlastnictví Městyse Černý Důl do vlastnictví 
Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení bylo vyhotoveno  27.05.2016 
 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

Roman Skřehot Petra Zuzánková 


